
Nagybevásárlás.
Olcsón.

Miért mennél 
máshova?

✁

1000Ft kedvezmény
legalább 10000 Ft összértékű áruházi vásárlás esetén.
Érvényesség: 2026. 01. 15. – 2026. 01. 21.
Részletek a 2.–3. oldalon.

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2026. 01. 15. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el. 

A „Diszkont ár” jelöléssel ellátott árak olyan egyes alapvető élelmiszer vagy egyéb alapvető háztartási termékekre vonatkozó árakat jelöl, amelyeket a Tesco rendszeresen monitoroz 
és a piaci árakhoz képest alacsonyan tart.

 A termék a húspulttal 
rendelkező áruházainkban 
kapható. 

 Friss csirkemellfi lé
húspultban kapható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 535 
 Ft 

 769 Ft

 Pick Szalametti szalámi
többféle, 70 g
10986 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7643 Ft/1 kg 

– 40 %

 1199 
 Ft 

 1999 Ft

 Áfonya
tálcás, 300 g, 
3997 Ft/1 kg 

 485 
 Ft 

 Flora margarin
többféle, 400 g, 1213 Ft/1 kg 

 619 
 Ft 

 Hearty Food Co. 
"B" minőségű, 
hosszú szemű 
rizs
1 kg 

– 31 %

 1339 
 Ft 

 1949 Ft

 Nestlé Fitness 
granola mézzel vagy 
tőzegáfonyával
300 g, 4463 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5390 
 Ft 

 6990 Ft

 Eduscho Family 
szemes, pörkölt 
kávé
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 519 
 Ft 

 739 Ft

 Topjoy 
gyümölcsital
többféle, 1 l 

 A feltüntetett ár a visszaváltás 
díját nem tartalmazza. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4645 
 Ft 

 5990 Ft

 Zwack Unicum vagy Unicum Orange, 
Barista, Szilva keserűlikőr
0,5 l, 11980 Ft/1 l
Clubcarddal: 9290 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

 1939 
 Ft/kg 

Töltsd le az appot!



Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.

Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.

A kupon kizárólag a Tesco áruházakban, a rajta szereplő időtartam alatt, egyszeri, legalább 10 000 Ft értékű vásárlás esetén összesen 1000 Ft 
kedvezményt biztosít a vásárlás végösszegéből és a vásárlást követően a pénztárnál történő fizetéskor váltható be. Több végösszegi kupon egy vásárláson 
belül csak akkor érvényesíthető, ha a vásárlás végösszege nagyobb, mint a végösszegi kuponokon szereplő minimum költési értékek összege. Több 
kedvezménykupon egy vásárláson belül történő beváltása esetén a teljes vásárlásra vonatkozó kupon kerül először érvényesítésre. A vásárlási összegbe 
a betétdíj, a feltöltőkártya, a bevásárlótáska és az ajándékutalvány értéke nem számít bele, továbbá a leértékelt és kiárusításban szereplő termékekre 

– 40 %

 1199 
 Ft 

 1999 Ft
 Áfonya
300 g, 
3997 Ft/1 kg 

 412 
 Ft/kg 

 Golden alma 

– 58 %

 249 
 Ft/kg 

 599 Ft/kg

 Lila hagyma 

– 57 %

 149 
 Ft/kg 

 349 Ft/kg

 Sárgarépa 

– 50 %

 499 
 Ft/kg 

 999 Ft/kg

 Édesburgonya 

– 10 %

 849 
 Ft/kg 

 949 Ft/kg

 Friss 
vákuumcsomagolt 
csirkeszárny
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

– 25 %

 899 
 Ft 

 1199 Ft

 Tesco sertés 
darálthús
zsírtartalom < 20%, 
500 g
1798 Ft/1 kg 

 A termék a húspulttal 
rendelkező áruházainkban 
kapható. 

 Friss sertéstarja
csont nélkül, 
húspultban 
kapható  1649 

 Ft/kg 



nem érvényes. Áfás számla igénylése esetén a kupon nem váltható be. Egy tranzakcióhoz csak egy kupon használható fel, készpénzre át nem váltható. 
Naponta egy vásárló csak egy kupont használhat fel. Kizárólag a jelen papíralapú, valamint a digitális újságban megjelenített kupon használható fel. 
A papíralapú kupon felhasználásához szükséges annak a jelen kiadványból történő kivágása és a pénztáros részére történő átadása. Önkiszolgáló 
kasszánál történő felhasználás esetén kérd munkatársaink segítségét. A kupon sokszorosítása tilos. Sérült vagy hamis (fénymásolt, módosított 
stb.) kupont nem áll módunkban elfogadni. A kupon kibocsátója: a TESCO-GLOBAL Zrt. (székhely: 2040 Budaörs, Kinizsi út 1-3.; cg.: 13-10-040628).

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1849 Ft

 Lurpak vajkészítmény
többféle, 200 g
9245 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5995 Ft/1 kg 

 1399 
 Ft 

 Hajdú Kőrös félkemény 
sajtkorong
700 g, 1999 Ft/1 kg 

 Lila hagyma 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 419 
 Ft 

 629 Ft

 Master Good füstli
többféle, 140 g
4493 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 789 Ft

 Master Good selyemsonka
többféle, 100 g
7890 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5490 Ft/1 kg 

 549 
 Ft/db 

 605 Ft/db

 Nádudvari félzsíros túró
250 g, 2196 Ft/1 kg 

– 22 %

 699 
 Ft/cs 

 899 Ft/cs

 Kinder tejszelet multipack
5x28 g/cs, 4993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 329 
 Ft 

 379 Ft

 Pöttyös Protein Túró Rudi
51 g
7431 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6451 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 599 Ft

 Pantastico! toast 
kenyér
többféle, 400 g
1498 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1123 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Győr-Herman Ottó u., 
Kiskunlacháza, Ráckeve, 
Szolnok-Széchenyi krt., 
Veszprém, Zirc. 

– 35 %

 1199 
 Ft 

 1849 Ft
 Retro 
gyorsfagyasztott, 

panírozott bélszínes roló
500 g, 2398 Ft/1 kg 

Nálunk garantált a FRISSESSÉG!
Ha mégsem vagy elégedett, hozd vissza és visszafi zetjük az árát.



Miért mennél máshova?
Nagybevásárlás. Olcsón.

 355 
 Ft 

 Tesco 4 tojásos spagetti 
száraztészta
500 g, 710 Ft/1 kg 

 499 
 Ft 

 Tesco durum 
száraztészta
többféle, 500 g
998 Ft/1 kg 

 499 
 Ft  Hearty Food 

2 tojásos 
száraztészta
többféle, 500 g
998 Ft/1 kg  419 

 Ft 

 Soós Premio 
4 tojásos 
száraztészta
többféle, 200 g
2095 Ft/1 kg 

 629 
 Ft 

 Izsáki Házitészta 
8 tojásos házi 
jellegű eperszalag 
száraztészta
200 g, 3145 Ft/1 kg 

 749 
 Ft 

 Durillo durum 
száraztészta
többféle, 500 g
1498 Ft/1 kg 

 749 
 Ft 

 Gyermelyi 4 tojásos 
száraztészta
többféle, 500 g
1498 Ft/1 kg 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco SZUPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest: Garam utca • vidék: Albertirsa • Békéscsaba • Celldömölk • Debrecen – Józsa • Dorog • Eger – Agria Park • Gyömrő • Győr – Herman u. • Győr – Mécs • 
Győr – Szigethy út • Isaszeg • Kiskunlacháza • Kunszentmiklós • Mezőberény • Ócsa • Pécs • Pilis • Ráckeve • Sarkad • Sülysáp • Sümeg • Szeged – Makkosházi krt. • 
Szeged – Tisza Center • Szolnok – Szandaszőlős • Szolnok – Széchenyi krt. • Szombathely • Tahitótfalu • Túrkeve • Üllő • Vásárosnamény • Veszprém • Zirc

alapvető élelmiszerek 
és egyéb háztartási
termékek

stabilan alacsony
áron



 329 
 Ft 

 Tesco morzsolt 
csemegekukorica
285 g, 1154 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2599 Ft

 Nestlé Maxi gabonapehely
többféle, 645 g
4029 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3099 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 879 Ft

 Teekanne fi lteres 
gyümölcstea
többféle, 50 g
17580 Ft/1 kg
Clubcarddal: 13980 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1629 
 Ft 

 1699 Ft

 Eduscho Family Classic 
őrölt kávé
250 g
6796 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6516 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 249 
 Ft 

 299 Ft

 Mogyi Micro Pop 
pattogtatni való kukorica
többféle, 100 g
2990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2490 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 629 
 Ft 

 959 Ft

 Lay's chips
többféle, 130 g
7377 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4838 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 189 
 Ft 

 279 Ft

 Milka Waff elini ostyaszelet
többféle, 31 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 699 Ft

 Milka táblás csokoládé
többféle, 100 g
6990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 449 Ft

 Győri Édes omlós keksz
többféle, 150 g
2993 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2327 Ft/1 kg 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. Az újságban 
szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. A kiadványban szereplő 
és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 459 Ft

 Heineken 
dobozos sör
többféle, 0,5 l
918 Ft/1 l
Clubcarddal: 
798 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 174 Ft/db 
6 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 5 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Theodora ásványvíz
többféle, 1,5 l
209 Ft/1 db, 139 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1045 Ft/6 db, 116 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 429 
 Ft 

 589 Ft

 Fuzetea
többféle, 1,5 l
393 Ft/1 l
Clubcarddal: 
286 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Ajánlatunk a 100%-os 
narancslé termékre 
nem vonatkozik. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 599 Ft

 Sió gyümölcsital
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 419 
 Ft 

 439 Ft

 Dreher dobozos 
sörkülönlegesség
többféle, 0,5 l
878 Ft/1 l
Clubcarddal: 
838 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1349 
 Ft 

 1499 Ft

 Soltész bor
többféle, 0,75 l
1999 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1799 Ft/1 l
+ visszaváltási 
díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1649 
 Ft 

 2239 Ft

 Koch Premium 
Chardonnay
0,75 l
2985 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2199 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4390 
 Ft 

 5190 Ft

 Kalinka vodka
0,7 l
7414 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6271 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6190 
 Ft 

 7790 Ft

 Beefeater gin
többféle, 0,7 l
11129 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8843 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



10×-es Clubcard pont az appban
Bébiételek és -italok, pelenkák és babakiegészítők 
vásárlása esetén.Clubcard pont

10×
A tízszeres Clubcard pont kupon ajánlatunk a Baby Club tagok számára visszavonásig érvényes. Clubcard árajánlatunk és kupon 
ajánlatunk 2026.01.15-2026.01.28. között érvényes a készlet erejéig. Fizetés előtt a kupont szükséges érvényesíteni. A kupon 
egy tranzakció alkalmával egyszer használható fel. A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott 
Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztikkártya fi zetéskor történő érvényesítésével érhetők el. Az ajánlat 
a Premier áruházakban nem érvényes.

1. Töltsd le az appot
2. Regisztrálj a Baby Clubhoz az appban
3. Használd az app kupont az állandó 10×-es Clubcard pontért

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5690 
 Ft 

 7990 Ft

 Golyópálya 
játékszett
készségfejlesztő 
játék 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft 

 8499 Ft

 Pampers Pants 
bugyipelenka
56 db/cs, 152 Ft/1 db
66 db/cs, 129 Ft/1 db
Clubcarddal: 
125/106 Ft/1 db Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5999 
 Ft 

 6990 Ft

 Pampers Premium 
Care bugyipelenka
34 db/cs, 
206 Ft/1 db
Clubcarddal: 
176 Ft/1 db 

– 14 %

 1199 
 Ft 

 1399 Ft

 Milupa Finom falatok 
tejpép
225 g, 5329 Ft/1 kg 

 Bármely Nivea 
Baby kozmetikai 
termék vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 15 %-ot

Clubcarddal

– 10 %

 899 
 Ft 

 999 Ft

 Gerber baba 
gabonasnack
35 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2990 
 Ft 

 3399 Ft

 Bing logikafejlesztő 
társasjáték gyerekeknek
1 éves kortól ajánlott 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2969 
 Ft 

 3499 Ft

 Sudocrem krém
125 g
27992 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
23752 Ft/1 kg 

 Ajánlatunk a készlet erejéig 
érvényes. A választék 
áruházanként eltérő lehet.  

– 16 %

 2999 
 Ft 

 3599 Ft

 Lactogen Junior tejalapú 
anyatej-kiegészítő tápszer
többféle, 500 g
5998 Ft/1 kg 



www.tesco.hu ID: 2026/47_F1B1H1 1Kwww.facebook.com/tescoaruhazak

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft/cs 

 3999 Ft/cs

 Ceresit Stop Pára AERO 
360° páramentesítő 
utántöltő tabletta
2 db/cs, illatmentes, 
levendula, vadvirág és 
frissítő vízesés illatban
2000 Ft/1 db
Clubcarddal: 1500 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1599 Ft

 VIP autós 
illatosító 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1999 Ft

 4 évszakos 
szélvédőtakaró
200 x 70 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 2199 Ft

 WD-40 kenőanyag
200 ml
10995 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7995 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3199 
 Ft 

 3999 Ft

 Elsősegélydoboz
B típusú 

– 28 %

 4999 
 Ft 

 6990 Ft

 Ariel folyékony mosószer
többféle, 2250/2700 ml
60/50 mosás
2222/1851 Ft/1 l
1 mosás = 83/100 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6499 
 Ft/cs 

 9990 Ft/cs

 Finish Power Gel gépi 
mosogatógél
2x900 ml/cs
5550 Ft/1 l
Clubcarddal: 3611 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3399 
 Ft 

 3919 Ft

 Zewa Deluxe Camomile 
Comfort toalettpapír
3 rétegű, 24 db/cs
163,29 Ft/1 db
Clubcarddal: 141,62 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2599 
 Ft 

 4399 Ft

 Friskies száraz kutyaeledel
többféle, 3 kg
1466 Ft/1 kg
Clubcarddal: 866 Ft/1 kg 


